
UCHWAŁA NR XXXV.370.2017
RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE

z dnia 12 lipca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu w 2017r.

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2016r.poz. 446 z późn. zm. )  oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z poźn. zm. ) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasto Pruszków pomocy finansowej dla Powiatu Pruszkowskiego 
w 2017r. z przeznaczeniem na dofinansowania zadania inwestycyjnego pn.: „ Budowa kanalizacji deszczowej 
w ul. Warsztatowej” w ramach zadania, które zapisane jest w budżecie Powiatu Pruszkowskiego pn.: „Budowa 
i przebudowa kanalizacji deszczowej w drodze Nr 3135W – ul. Warsztatowa wraz z ul. 3 Maja, ul. Łączniczek 
AK, rondo Solidarności, ul. Poznańską oraz z ul. Batalionów Chłopskich z wylotem do rz. Utraty”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Miasto Pruszków na rok 2017, w wysokości 400 000 zł ( słownie: czterysta  tysięcy złotych )

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasad rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miasto Pruszków a Powiatem Pruszkowskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pruszkowie

Krzysztof Biskupski

Id: 94B473D8-ABAD-49DC-B899-4259B929AE92. Podpisany Strona 1




